様式第４号

（申請先）

住所（所在地）

申請者

印

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって決定のあった

　事業・事務が次のとおり完了したので、その結果を報告します。

係　　　員　　　会　　　　長 事務局長 総務係長 係　　長

社会福祉法人

おらほの地域福祉づくり事業

　　　　　　 　東御　太郎
　　　　　　　　　　　　○○区長

下記のとおり決定する。

　　補 助 事 業 等 実 績 報 告 書　【記入例】

東御市社会福祉協議会

東御市鞍掛197

令和　　　年　　　月　　　日

会長　　横　山　好　範　　様

　　年　　  月　　  日

事

業

等

の

完

氏名（名称及び代表者氏名）

交 付 の 確 定 を
受 け た い 額

　　　　　３０，０００　　　円

　添付書類

　事業報告書 ・ 決算書

　その他

事 業 等 の
完 了 年 月 日

補

助

金

等

の

算

出

基

礎

了

に

伴

う

収

支

決

算

　　別紙の通り

事

業

等

の

内

容

・

成

果

　取り組みメニュー　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　」

　取り組み年数　〔　新規　・　2年目　・　3年目　〕

　詳細は別紙のとおり

区長様の住所・氏名と区の印鑑

「補助金等交付決定通知」の日付と番号

事業を実施した日あるいは精算が完了した日↓

提出いただく日付をご記入ください→